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当ファンドの仕組みは次のとおりです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／株式 

信 託 期 間 無期限 

運 用 方 針 
主として日本を除く世界各国の株式に投資し、
信託財産の長期的な成長を目指して、運用を行
います。 

主 要 投 資 対 象 

朝日N v e  s  t 
グ ロ ー バ ル 
バリュー株オープン 

朝日Nvest バリュー型 外国株
マザーファンド受益証券を主
要投資対象とします。 

朝日N v e  s  t 
バリュー型 外国株 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

日本を除く世界各国の株式を
主要投資対象とします。 

組 入 制 限 

朝日N v e  s  t 
グ ロ ー バ ル 
バリュー株オープン 

株式への実質投資割合には、制
限を設けません。外貨建資産へ
の実質投資割合には、制限を設
けません。 

朝日N v e  s  t 
バリュー型 外国株 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

株式への投資割合には、制限を
設けません。外貨建資産への投
資割合には、制限を設けませ
ん。 

分 配 方 針 

毎決算時(3月16日。休業日の場合は翌営業日)
に、配当等収益および売買益などのうちから、基
準価額水準等を勘案して分配を行う方針です。
ただし、分配対象額が少額の場合は分配を行わ
ないこともあります。 

 

 
運用報告書(全体版) 

朝日Nvest  

グローバル バリュー株オープン 

愛称〔Avest-E〕 

第22期 

(決算日 2022年３月16日) 

 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、ご投資いただいております「朝日Nvest 

グローバル バリュー株オープン」は、2022年３

月16日に第22期の決算を行いました。ここに、

期中の運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも、一層のお引立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 



品 名：90068_170502_022_03_朝日Ｎｖｅｓｔ グローバル バリュー株オープン_909432.docx 

日 時：2022/4/22 19:11:00 

ページ：1 

 

－ 1 － 

 
○本報告書の表記について 

・原則として、数量、額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しています。ただし、単位未満の数値については小数で表記する

場合があります。－印は、組入れ、異動などの該当がないことを示します。  

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 

株   式 
組入比率 

株   式 
先物比率 

新株予約権付社債 
（ 転 換 社 債 ） 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 

18期(2018年３月16日) 13,467 600 11.1 82,990.01 9.2 95.9 － － 52,509 

19期(2019年３月18日) 12,951 0 △ 3.8 85,491.81 3.0 95.7 － － 54,031 

20期(2020年３月16日) 9,659 0 △25.4 72,949.93 △14.7 95.1 － － 37,058 

21期(2021年３月16日) 13,836 3,200 76.4 111,724.29 53.2 97.8 － － 50,527 

22期(2022年３月16日) 13,899 100 1.2 119,961.81 7.4 94.8 － － 66,143 
 

（注） 基準価額および分配金は1万口当たりの値です。 

（注） 基準価額の騰落率は、分配金込みで計算しています。 

（注） 当ファンドはマザーファンドを組入れますので、株式組入比率、株式先物比率、新株予約権付社債（転換社債）組入比率は実質比率で

記載しています。 

（注） 株式組入比率には新株予約権証券を含んでいます。 

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率です。 

（注） 参考指数は、MSCI All Country World Index ex Japan(Price Index、米ドルベース)を基に、当社で対顧客電信売買相場仲値(円／ド

ルレート)を使って円換算したもので、当該外貨建指数については基準価額への反映を考慮して前営業日の値を採用しています(以下同

じです｡)。 
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○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率 

新株予約権付社債 
（ 転 換 社 債 ） 
組 入 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 

2021年３月16日 13,836 － 111,724.29 － 97.8 － － 

３月末 13,895 0.4 112,401.76 0.6 95.1 － － 

４月末 14,333 3.6 117,074.59 4.8 93.9 － － 

５月末 14,799 7.0 118,426.43 6.0 94.5 － 0.3 

６月末 14,672 6.0 121,206.96 8.5 94.3 － 0.3 

７月末 14,622 5.7 121,474.01 8.7 94.7 － 0.3 

８月末 14,590 5.4 123,840.71 10.8 95.9 － 0.3 

９月末 14,477 4.6 121,054.46 8.4 96.8 － 0.3 

10月末 15,301 10.6 129,245.40 15.7 97.7 － 0.3 

11月末 14,530 5.0 127,893.86 14.5 98.0 － － 

12月末 15,163 9.6 132,583.21 18.7 97.2 － － 

2022年１月末 14,713 6.3 124,017.65 11.0 96.8 － － 

２月末 14,619 5.7 122,976.86 10.1 95.2 － － 

(期  末)        

2022年３月16日 13,999 1.2 119,961.81 7.4 94.8 － － 
 

（注） 基準価額は1万口当たりの値です。 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比で計算しています。 

（注） 当ファンドはマザーファンドを組入れますので、株式組入比率、株式先物比率、新株予約権付社債（転換社債）組入比率は実質比率で

記載しています。 

（注） 株式組入比率には新株予約権証券を含んでいます。 

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率です。 
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◎運用経過(2021年3月17日～2022年3月16日) 

○当期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金(税込み)を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォーマ

ンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額および参考指数は、期首の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第2位を四捨五入して表示しています。 

 

○基準価額の主な変動要因 

主な上昇要因としては、米国で追加経済対策が成立したことや、市場予想を上回る企業決算

や経済指標の発表、ドルに対して円安となったことなどが挙げられます。 

主な下落要因としては、インフレや金融引き締めへの懸念が強まったことや、ロシアによる

ウクライナへの侵攻などが挙げられます。 
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○投資環境 

当期の海外株式市場は、期中は上昇基調にあったものの、期末にかけて下落しました。 

2021年8月までは、米国の消費者物価指数が大幅な伸びを示しインフレへの懸念が強まった

ことや、新型コロナウイルスデルタ株の感染拡大などから、弱含む局面はあったものの、米国

で追加経済対策が成立したことや、FRB(米連邦準備理事会)高官によるハト派的な発言が相次

いだこと、好調な企業決算などを背景に、海外株式市場は上昇基調となりました。 

9月に入ると、中国大手不動産会社の資金繰り懸念や、FRBがFOMC(米連邦公開市場委員会)で

量的緩和の縮小と利上げを実施する道筋を示したことなどを嫌気し、海外株式市場は調整しま

したが、その後は、市場予想を上回る経済指標や企業決算が発表されたことや、FOMCで量的緩

和の縮小が決定されたものの利上げに慎重な姿勢が示されたことなどから反発しました。11月

半ば以降は、新型コロナウイルスの新たな変異株であるオミクロン株の拡がりなどから下落し

ましたが、その後は、オミクロン株は従来型より重症化しにくいとの見方や、米国の堅調な年

末商戦などを受けて再び上昇しました。 

しかし、2022年1月に入ると、FOMC議事要旨が予想よりもタカ派的な内容となり、金融引き

締めへの懸念から、海外株式市場は下落に転じました。その後も、FRB高官によるタカ派的な

発言、原油価格の上昇、ウクライナを巡る地政学リスクの高まりなどから下落しました。2月

初めにかけては、良好な企業決算や、新型コロナウイルスの新規感染者数の減少傾向などから

値を戻しましたが、その後は、米消費者物価指数が約40年ぶりの高い伸び率を示し、インフレ

や金融引き締めへの警戒感が一段と強まったことや、ロシアによるウクライナへの侵攻により

先行き不透明感が強まったことなどから、再び下落しました。 

当期末の海外株式市場は結局、前期末との比較では小幅な上昇となりました。地域別では、

北米市場、欧州市場とも上昇となりましたが、北米市場の上昇幅が大きくなりました。また、

エマージング市場は、中国市場を中心に下落となりました。 

為替市場では、円は米ドルに対しては円安となりましたが、ユーロに対しては小幅に円高と

なりました。 
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○当ファンドのポートフォリオ 

主要投資対象である朝日Nvest バ

リュー型 外国株マザーファンド(以下

「マザーファンド」といいます｡)受益証券

に投資することにより、実質的な運用を

マザーファンドで行っています。マザー

ファンドは主として日本を除く世界各国

の株式にグローバルな視点で投資し、

キャピタルゲインの獲得および配当等収

益の確保を目指して運用を行います。 

バリュー株投資で評価の高い米ハリ

ス・アソシエイツ・エル・ピー(以下「ハ

リス・アソシエイツ社」といいます｡)に運

用を委託しています。 

期首に保有していた銘柄のうち当期中

に全売却したものは以下のとおりです。これらは売却目標に達したか、ポートフォリオの価値

を高める、より魅力的な銘柄を組入れるために売却したものです。 
 

 
（注） 業種はGICS(世界産業分類基準)に基づく24産業グループによります(以下同じです｡)。 

 

  

 
（注） 参考指数は、期首の基準価額をもとに指数化したものです。 
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一方、当期に新規に組入れを行った主な銘柄と概要は以下のとおりです。 
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○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドは運用の目標となるベンチマー

クはありません。 

コメント・グラフは、基準価額と参考指数の

騰落率の対比です。 

 

 
 

 

  

参考指数が7.4％上昇したのに対し、基準価

額は1.2％の上昇となり、参考指数を6.2％下

回る結果となりました。個別銘柄選択効果が

マイナスに働いたことや、ファンドから控除

される信託報酬等のコストがマイナスの乖

離要因となりました。個別銘柄では、テネッ

ト・ヘルスケア(アメリカ、ヘルスケア機器・

サービス)、アルファベット(クラスA)(アメ

リカ、メディア・娯楽)、グレンコア(イギリ

ス、素材)などがプラスに寄与しましたが、ア

リババ・グループ・ホールディング(香港、小

売)、プロサス(オランダ、小売)、クレディ・

スイス・グループ(スイス、各種金融)などが

マイナスに寄与しました。 

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金込み(税込み)です。 
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○分配金 

当期の分配金につきましては、収益分配方針に基づき、基準価額水準などを勘案して、1万

口当たり100円とさせていただきました。 

なお、収益分配にあてず信託財産内に留保した利益につきましては、運用の基本方針に基づ

いて運用いたします。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第22期 

2021年３月17日～ 
2022年３月16日 

当期分配金 100  

(対基準価額比率) 0.714％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 100  

翌期繰越分配対象額 4,643  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金(税込み)の期末基準価額(分配金込み)に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益および当期の収益以外は、小数点以下を切捨てて表示しているため、合計した額が当期分配金と一致しない場合があります。

 

○今後の運用方針 

マザーファンドへの投資により、信託財産の長期的な成長を目指して運用を行います。ハリ

ス・アソシエイツ社では、独自の集中したファンダメンタルズ調査に基づき、企業の持つ本来

価値から相当割安な価格で取引されていて、かつ経営陣が実質オーナーとしての自覚を持って

行動しているような企業を探し出して投資します。ポートフォリオは、厳格な基準に基づいて

絞り込まれ、構築され、モニタリングされています。どのような市場環境においても、投資は

長期的な視野に立ち、常に優れたリターンを得ることを目的に行われます。今後とも徹底した

バリュー哲学に基づいてポートフォリオの運用を続けてまいります。ハリス・アソシエイツ社

では、ポートフォリオは引き続き投資魅力度の高い銘柄で構成されており、長期的に優れたリ

ターンをご提供できるものと考えています。 
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○１万口当たりの費用明細 (2021年３月17日～2022年３月16日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 290  1.980  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (177)  (1.210)     委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 97)  (0.660)     交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
   情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 16)  (0.110)     運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 3   0.022   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   売買委託手数料は、有価証券等の売買の際に支払う手数料です。 

 （ 株  式 ） (  3)  (0.022)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 2   0.013   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金です。 

 （ 株  式 ） (  2)  (0.013)   

（d） そ の 他 費 用 10   0.071   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 10)  (0.069)     保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管および 
   資金の送金・資産の移転等に要する費用です。 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.001)     監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査にかかる費用です。 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.001)     信託事務の処理等に関するその他の費用 

 合 計 305   2.086    

期中の平均基準価額は、14,642円です。  

 
（注） 期中の費用(消費税等のかかるものは消費税等を含みます｡)は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出し

た結果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入しています。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファ

ンドに対応するものを含みます。 

（注） 各比率は1万口当たりのそれぞれの費用金額(円未満の端数を含みます｡)を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごと

に小数第3位未満は四捨五入しています。 

 

  



品 名：90068_170502_022_03_朝日Ｎｖｅｓｔ グローバル バリュー株オープン_909432.docx 

日 時：2022/4/22 19:11:00 

ページ：10 

 

－ 10 － 

（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額(原則として、募集手数料、売買委託手数料および有

価証券取引税を除く｡)を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額(1口当たり)を乗じた数で除

した総経費率(年率)は2.05％です。 

  
（注） 当ファンドの費用は1万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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○売買及び取引の状況 (2021年３月17日～2022年３月16日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 1,255,214 13,800,000 220,786 2,510,000 

 
 
 

○株式売買比率 (2021年３月17日～2022年３月16日) 

 

項 目 
当 期 

朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 80,175,891千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 106,003,956千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.75   
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年３月17日～2022年３月16日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2022年３月16日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 4,666,337 5,700,765 63,582,913 
 

（注） 親投資信託の当期末の受益権総口数は、9,331,603千口です。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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○投資信託財産の構成 (2022年３月16日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 
朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 63,582,913 94.4 
コール・ローン等、その他 3,775,926 5.6 
投資信託財産総額 67,358,839 100.0 

 
（注） 朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産(103,876,201千円)の投資信託財産総額

(104,415,249千円)に対する比率は99.5％です。 
（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 
 なお、当期末における邦貨換算レートは1米ドル＝118.40円、1ユーロ＝129.74円、1英ポンド＝154.44円、1スイスフラン＝125.81円、

1オーストラリアドル＝85.02円、1香港ドル＝15.13円、100韓国ウォン＝9.53円、1インドルピー＝1.56円です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年３月16日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 67,358,839,618   

 コール・ローン等 3,775,925,673   

 朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド(評価額) 63,582,913,945   

(B) 負債 1,215,494,177   

 未払収益分配金 475,872,627   

 未払解約金 57,625,743   

 未払信託報酬 681,986,497   

 未払利息 9,310   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 66,143,345,441   

 元本 47,587,262,787   

 次期繰越損益金 18,556,082,654   

(D) 受益権総口数 47,587,262,787口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 13,899円 

 
（注） 期首元本額は36,517,760,698円、期中追加設定元本額は

22,040,273,700円、期中一部解約元本額は10,970,771,611円です。
 

○損益の状況 (2021年３月17日～2022年３月16日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       962,889   

 支払利息 △       962,889   

(B) 有価証券売買損益 1,108,791,605   

 売買益 1,877,769,560   

 売買損 △   768,977,955   

(C) 信託報酬等 △ 1,344,297,732   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △   236,469,016   

(E) 前期繰越損益金 3,033,876,151   

(F) 追加信託差損益金 16,234,548,146   

 (配当等相当額) (  19,513,402,541)  

 (売買損益相当額) (△ 3,278,854,395)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 19,031,955,281   

(H) 収益分配金 △   475,872,627   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 18,556,082,654   

 追加信託差損益金 16,234,548,146   

 (配当等相当額) (  19,541,260,277)  

 (売買損益相当額) (△ 3,306,712,131)  

 分配準備積立金 2,558,003,524   

 繰越損益金 △   236,469,016   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。
（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 
（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
（注） 信託財産の運用指図に係る権限の一部を委託するために要し

た費用として、このファンドが組み入れているマザーファンド
の純資産総額に対して年1万分の60の率を乗じて得た金額を委
託者報酬の中から支弁しています。 

（注） 分配金の計算過程 
計算期間末における費用控除後の配当等収益(－円)、費用控除
後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益(－円)、信託約款
に規定する収益調整金(19,541,260,277円)および分配準備積
立金(3,033,876,151円)より分配可能額は22,575,136,428円
(10,000口当たり4,743円)であり、うち475,872,627円（10,000
口当たり100円）を分配金額としています。    
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○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 100円 
 
◇収益分配金のお支払いは、決算日から起算して5営業日までに開始します。 

◇収益分配金を再投資する方のお手取り収益分配金は、決算日の基準価額に基づいて、みなさまの口座に繰入

れて再投資しました。 

◇課税上の取扱い 

・追加型株式投資信託の収益分配金には、課税扱いとなる｢普通分配金｣と、非課税扱いとなる｢元本払戻金

(特別分配金)｣(受益者毎の元本の一部払戻しに相当する部分)とがあります。 

・収益分配金落ち後の基準価額が、当該受益者の個別元本と同額または当該受益者の個別元本を上回って

いる場合には、当該収益分配金の全額が普通分配金となります。収益分配金落ち後の基準価額が、当該受

益者の個別元本を下回っている場合には、その下回る部分の額が元本払戻金(特別分配金)となり、当該収

益分配金から当該元本払戻金(特別分配金)を控除した額が普通分配金となります。 

・受益者が元本払戻金(特別分配金)を受け取った場合、収益分配金発生時にその個別元本から当該元本払

戻金(特別分配金)を控除した額が、その後の当該受益者の個別元本となります。 

・個人の受益者の普通分配金については、20.315％(所得税および復興特別所得税15.315％、地方税5％)の

税率による源泉徴収が行われ、原則として確定申告の必要はありません。なお、確定申告を行い、総合課

税(配当控除の適用はありません｡)または申告分離課税を選択することもできます。 

・法人の受益者の場合は、税率が異なります。 

 

※上記は、決算日現在のものですので、税法が改正された場合等には、上記の内容が変更される場合があります。

※税金の取扱いの詳細については、税務専門家等にご確認されることをお勧めします。 

 

 

 



－ 14 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   14添付ファンド_9pt_909432.indd   14 2022/04/22   19:18:262022/04/22   19:18:26



－ 15 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   15添付ファンド_9pt_909432.indd   15 2022/04/22   19:18:272022/04/22   19:18:27



－ 16 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   16添付ファンド_9pt_909432.indd   16 2022/04/22   19:18:272022/04/22   19:18:27



－ 17 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   17添付ファンド_9pt_909432.indd   17 2022/04/22   19:18:272022/04/22   19:18:27



－ 18 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   18添付ファンド_9pt_909432.indd   18 2022/04/22   19:18:272022/04/22   19:18:27



－ 19 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   19添付ファンド_9pt_909432.indd   19 2022/04/22   19:18:272022/04/22   19:18:27



－ 20 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   20添付ファンド_9pt_909432.indd   20 2022/04/22   19:18:282022/04/22   19:18:28



－ 21 －

添付ファンド_9pt_909432.indd   21添付ファンド_9pt_909432.indd   21 2022/04/22   19:18:282022/04/22   19:18:28


